2022 年 10 月

協和キリンの社名・当社役員名を騙るメールにご注意ください

協和キリン株式会社の社名および当社役員の名前を騙り、「＠gmail.com」等をドメイン名とする無料メールア

ドレスから商取引を誘引し、返信を求める内容の E メールが送られてきたというお問合せが海外の方を中心に増え

ております。

協和キリン株式会社及び協和キリングループ各社では「@kyowakirin.com」のドメイン名を使用しており、この

ようなメールは一切発信しておりません。

商取引の主な内容は、医療機器の製造に必要な原材料の調達をしたいというものであり、医薬品の研究、開

発、製造、販売を行う当社とは全く関係がありません。

また、当社役員が協和キリン株式会社の社名を用いて自ら商取引を行うことも決してありませんので、万が一、

当社役員の名前で偽造された契約書が送られてきたり、当社役員を装った電話があっても対応されませんようお願

い申し上げます。

不信に感じられた際には、返答せず、協和キリン株式会社へご確認をいただきますようお願い申し上げます。

  《確認先》 協和キリンホームページ お問い合わせ｜協和キリン (kyowakirin.co.jp)

 https://www.kyowakirin.co.jp/contact_us/index.html

協和キリン株式会社